
 

 

DIPARTIMENTO CULTURE E SOCIETÀ 
 
 

LA DIRETTRICE 
 
VISTO  il bando repertorio n. 705 del 20/02/2025 relativo alla visita didattica in Campania 

(Cuma, Ercolano, Napoli, Paestum, Pompei, Velia) della durata di 6 (sei) giorni, che si 
svolgerà dal 6 all’11 maggio 2025, docente referente prof. Aurelio Burgio - pubblicato 
sul sito del dipartimento; 

VISTO  il decreto direttoriale n. 3317 del 21/03/2025 con cui è stata pubblicata la graduatoria 
relativa alla visita didattica in Campania (Cuma, Ercolano, Napoli, Paestum, Pompei, 
Velia); 

CONSIDERATO che la matricola n. 0736398, iscritto/a alla L-1 Beni Culturali, presa visione della 
graduatoria, ha comunicato tramite Pec con prot. n. 50305 del 26/03/2025 di essere 
stato/a escluso/a, rilevando un errore nella valutazione dei criteri rispetto a quanto 
stabilito nel Bando; 

CONSIDERATO  che la matricola n. 0755753, iscritto/a alla L-1 Beni Culturali, presa visione della 
graduatoria, ha comunicato tramite Pec con prot. n. 50388 del 26/03/2025 un errore 
nel calcolo dei cfu conseguiti; 

VISTO  il verbale del 26/03/2025 della commissione giudicatrice, nominata con decreto 
direttoriale n. 2920/2025 del 11/03/2025, per il riesame delle domande pervenute; 

 
SENTITA           la Responsabile amministrativa del dipartimento; 

 
DECRETA 

 

La seguente graduatoria relativa al CdS L-1 Beni Culturali: Conoscenza, Gestione, Valorizzazione che 
sostituisce interamente la graduatoria pubblicata con decreto direttoriale n.3317 del 21/03/2025: 

 MATRICOLA  ESAMI 
SOSTENUTI 
PREVISTI DAL 
BANDO 

CFU 
CONSEGUITI  

MEDIA 
PONDERATA  

1  756204  Sì  156  28,39  
2  753873  Sì  150  29,32  
3  755753  Sì  147  28,91  
4  752145  Sì  132  23,1  
5  736398  Si  123  26,06  
6  753394  Sì  123  25,67  
7  754565  Sì  114  25,88  
8  735060  Sì  111  26,2  
9  771843  Sì  87  29,39  
10  774416  Sì  81  27,67  
11  770026  Sì  69  25  
12  738224  Sì  63  28,33  



 

 

DIPARTIMENTO CULTURE E SOCIETÀ 
 
 

13  771430  Sì  60  28,44  
14  775308  Sì  54  25,88  
15  774532  Sì  51  29,71  
16  686478  No  108  30  

 
Pertanto, sulla base dei dati riportati in tabella e di quanto previsto dal bando risultano ammessi alla 
partecipazione alla visita didattica le/i seguenti studentesse/i: 
 
per il CdS L-1 Beni Culturali: Conoscenza, Gestione, Valorizzazione: 

 
MATRICOLA  
1  756204  
2  753873  
3  755753  
4  752145  
5  736398  
6  753394  
7  754565  
8  735060  
9  771843  
10  774416  
11  770026  
12  738224  
 
L’Amministrazione si riserva di procedere allo scorrimento della graduatoria per lo/a studente/ssa matricola 
n. 771430, cui era stata comunicata l’ammissione, subordinatamente alla disponibilità del budget 2025. 
 

La Direttrice 
prof.ssa Valentina Favarò 

Firmato digitalmente da:
Valentina Favaro
Data: 28/03/2025 17:32:35


